
「地域公共交通計画の策定について」検討にあたり確認頂きたい点 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●確認頂きたい点 

 

 

 

 

○「地域公共交通計画の策定に向けて」について（資料 1-3参照） 

内容についてご意見があれば記載ください。  
 

 

 

○基本理念・基本方針について（第 46回協議会資料 8-5の 2ページ・7ページ参照） 

基本理念及び基本方針に関して、新たな考えのもと内容を見直そうと考えておりますが、ご意見

があれば記載ください。     
○めざすべき公共交通ネットワークについて（第 46回協議会資料 8-5の 6ページ参照） 

めざすべき公共交通ネットワークは、現在の実情と各地区の意向を踏まえて見直そうと考えてお

りますが、ご意見があれば記載ください。     メモ欄 

メモ欄 

資料 1-4 

地域公共交通計画の策定にあたり、協議会として予め同じ方向性を持った上で議論を重
ねていく必要があると考えております。 

つきましては、お配りしております資料 1-3「地域公共交通計画の策定に向けて」をご
覧いただいたうえで、下記の「確認頂きたい点」についてご意見がございましたら各項目
のメモ欄に記載の上、7/27（水）の協議会時にご持参いただければと存じます。 

なお、協議会当日は以下の内容に関する資料のご説明をさせていただきますので、記述
いただいた内容についてご発言ください。また、協議会でご発言されなかった場合においても、
本資料を協議会終了後に机に置いていただければ、今後の計画策定のご意見として承ります。 

メモ欄 

氏名 



○その他 

その他に何かご意見があれば記載ください。 
           

参考としていただく各種資料は現在の事務局案ですので、 
今後アンケート調査等の現状を把握した上で適宜内容の再検討を行います。  

※本資料を 7/27（水）の協議会時にご持参ください。 

※協議会でご発言されなかった場合においても、本資料を協議会終了後に机に置いていた

だければ、今後の計画策定のご意見として承ります。 
メモ欄 


